

Årsredovisning

för

Radag AB

556772-3407

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonny Wallberg , Likvidator
2025-06-23

Styrelsen för Radag AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har bedrivit konsultverksamhet inom radiologi i Västra Götalandsregionen. Under 2024 har bolaget satts i frivillig likvidation.

Företaget har sitt säte i Skövde.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	182	347	420	551
Resultat efter finansiella poster	264	-67	-75	22
Soliditet (%)	84,5	77,4	66,6	79,5

Bolagets omsättning har minskat med 47,6 % på grund av att verksamhet avslutats under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	176 607	-66 733	209 874
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-66 733	66 733	0
Årets resultat			233 064	233 064
Belopp vid årets utgång	100 000	109 874	233 064	442 938

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	109 874
årets vinst	233 064
	342 938
disponeras så att i ny räkning överföres	342 938
	342 938

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	146 953
Summa materiella anläggningstillgångar		0	146 953
Summa anläggningstillgångar		0	146 953
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		16 820	13 248
Summa kortfristiga fordringar		16 820	13 248
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		507 139	111 042
Summa kassa och bank		507 139	111 042
Summa omsättningstillgångar		523 959	124 290
SUMMA TILLGÅNGAR		523 959	271 243

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

109 874

176 607

Årets resultat

233 064

-66 733

Summa fritt eget kapital

342 938

109 874

Summa eget kapital

442 938

209 874

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

15 156

Skatteskulder

30 827

0

Övriga skulder

30 194

46 212

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

1

Summa kortfristiga skulder

81 021

61 369

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

523 959

271 243

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	173 340	42 478
Inköp	0	130 862
Försäljningar/utrangeringar	-173 340	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	173 340
Ingående avskrivningar	-26 387	-4 248
Försäljningar/utrangeringar	26 387	
Årets avskrivningar	0	-22 139
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-26 387
Utgående redovisat värde	0	146 953

Skövde 2025-06-23

Jonny Wallberg
Jonny Wallberg
Likvidator